Ligne NCV - Place de Hercé / Macé

Horaires valables a partir du 1! Septembre 2025
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@ de Macé vers Place de Hercé Du lundi au vendredi

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13.00 13:30 14:00
HUChE¥10:03 10:33 1:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

11 NOV. Gare TULe 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Tremoille e 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Cathedrale e 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Evéchée 10:10 10:40 1:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

JEE A (9w 101 10:41 111 141 121 1241 1301 13:41 14N

14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
H0che¥ 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

11NOV. Gare TUL¢ 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
Trémoille e 14:37 15:07 1537 16:07 1637 17:07 17:37 18:07 1837
Cathédrales 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Evéchée 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
JELN (A [T(gw 14:41 1511 15:41 1611 16:41 1711 1741 181 18:41

@ de Place de Hercé vers Macé Du lundi au vendredi

REETLLTTTe 1015 10:45 115 1145 1215 1245 1315 1345 1415
Cathédralee 10:17 10:47 107 1047 1217 1247 1307 13:47 1417
Souchue 10:19 10:49 1119 11:49 1219 12:49 1319 13:49 1419

11 NOV. Verdun ¢ 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
11NOV. Cambraie 10:21 10:51 1121 1151 1221 1251 13:21 13:51 14:21
Fauree 10:23 10:53 11:23 1153 12:23 12553 13:23 13:53 14:23

Loh@ace 10:24 10:54 1124 1:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25

145 1515 15:45 1615 16:45 1715 17:45 18:15 18:45
Cathédralee 14:47 1517 15:47 1617 16:41 1T 17:47 18:17 18:41
Souchu ¢ 14:49 1519 15:49 16:19 16:49 1719 17:49 18:19 18:49

11NOV. Verdun ¢ 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
11NOV. Cambraie 1451 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 1:51 18:21 18:51
Faure e 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55




@ de Maceé vers Place de Hercé

Hoche

11 NOV. Gare TUL
Trémoille
Cathedrale
Eveché

Hoche

11 NOV. Gare TUL
Trémoille
Cathedrale
Eveche

09:00 09:30 10:00 10:15 10:30
09:03 09:33 10:03 10:18 10:33
09:05 09:35 10:05 10:20 10:35

09:11 09:41 10:11 10:26 10:41

12:45 13:00 13:30 14:00 14:30
12:48 13:03 13:33 14:03 14:33
12:50 13:05 13:35 14:05 14:35
14:31

.................... 14:40
12:56 131 13:41 14N 144

@ de Place de Hercé vers Macé

Cathédrale
Souchu

TINOV. Verdun
T NOV. Cambrai
Faure

Lohéac

Cathédrale
Souchu

TINOV. Verdun
TINOV. Cambrai
Faure

Lohéac

09:15 09:45 10:15 10:30 10:45
09:17 09:47 10:17 10:32 10:47
09:19 09:49 10:19 10:34 10:49
09:20 09:50 10:20 10:35 10:50
09:21 09:51 10:21 10:36 10:51
09:23 09:53 10:23 10:38 10:53
09:24 09:54 10:24 10:39 10:54
09:25 09:55 10:25 10:40 10:55

13:00 13:15 13:45 14:15 14:45
13:02 1307 13:47 1407 1447
13:04 13:19 13:49 14:19 14:49
13:05 13:20 13:50 14:20 14:50
13:06 13:21 13:51 14:21 14:51
13:08 13:23 13:53 14:23 14:53

10:45 1:00 11:15
10:48 11:03 11:18
10:50 11:05 M:20

10:56 1M 11:26

15:00 15:30 16:00
15:03 15:33 16:03
15:05 15:35 16:05
15:07 15:37 16:07
15:09 15:39 16:09
15:10 15:40 16:10
1511 15:41 161

1:00
11:02
11:04
N:05
11:06
N:08
11:09
N:10

N:15
n:1i
n:19
N:20
N:21
N:23
n.24
1:25

N:30
1n:32
1:34
11:35
N:36
1:38
1:39
N:40

15:15 15:45
1511 15:47 16:17
15:19 15:49 16:19
15:20 15:50 16:20
15:21 15:51 16:21

15:23 15:53 16:23

16:15

1:30
11:33
11:35

16:30
16:33
16:35
16:37
16:39
16:40
16:41

11:45
n:41
N:49
N:50
N:51
1:53
N:54
N:55

16:45
16:47
16:49
16:50
16:51
16:53

13:09 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
13:10 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

o @ @ e tul-laval.com

12:00
12:02
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10

17:15
171
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24

12:00 12:15 12:30
12:03 12:18 12:33
12:05 12:20 12:35

12:26 12:41

18:00 18:30
18:03 18:33
18:05 18:35
18:07 18:37
18:09 18:39
18:10 18:40
18:11 18:41

12:15
10
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25

12:30
12:32
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40

12:45
12:41
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55

17:45
1741
17:49
17:50

18:15
18:17
18:19
18:20
17:51 18:21 18:51
17:53 18:23 18:53
11:54 18:24 18:54
17:55 18:25 18:55

18:45
18:47
18:49
18:50

Samedi

Samedi

LAVAL




